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BMW Group rozbudowuje sieć dealerską w Polsce.

Otwarcie trzech nowych salonów dealerskich BMW Group Polska w 2013 roku i plany powstania dwóch kolejnych w roku 2014 to odpowiedź na rosnący popyt na samochody BMW oraz MINI.


Warszawa. Wszystkie nowe salony, które rozpoczęły swoją działalność w 2013 roku powiększyły sieć sprzedaży w południowej Polsce. W Gliwicach jest to Dealer BMW Gazda Group, w Częstochowie nowy punkt uruchomił Dealer BMW Frank Cars, a w Krakowie salon otworzył Dealer BMW Dobrzański, który obsługuje również markę MINI. Sieć dealerska BMW Group Polska liczy obecnie 23 salony. 

Zmiany wprowadzili także dotychczasowi dealerzy: przebudowę swojego obiektu kończy właśnie Dealer BMW Auto Premium w Rzeszowie, prace modernizacyjne przeprowadził również Dealer BMW i MINI Bawaria Motors w Warszawie. Sieć autoryzowanych serwisów uzupełnił zaś serwis Bawaria Motors w Gdyni. 
 
W 2014 r. planowane jest otwarcie kolejnych dwóch salonów w Gdyni i Kielcach.  
 
Rozpoczęcie współpracy z nowymi dealerami to odpowiedź na rosnący popyt na auta BMW i MINI w Polsce – od stycznia do listopada tego roku zarejestrowano 5812 nowych samochodów tej marki oraz 717 aut MINI.  Rozwojowi sieci sprzedaży i rosnącemu popytowi towarzyszy rozbudowa oferty. W 2013 r. firma BMW Group wprowadziła na rynek wiele nowych modeli samochodów BMW i MINI, w tym: MINI Paceman, BMW serii 3 GT, nowe BMW serii 5, BMW serii 4 Coupe, BMW X5 oraz rewolucyjne auto z elektrycznym napędem – BMW i3. 
     

BMW Group
BMW Group, reprezentująca marki BMW, MINI i Rolls-Royce, jest jednym z wiodących producentów samochodów i motocykli w segmencie premium na świecie. Ten międzynarodowy koncern posiada 28 zakładów produkcyjnych i montażowych w 13 krajach oraz międzynarodową sieć dystrybutorów z przedstawicielstwami w ponad 140 krajach.

W roku 2012 firma BMW Group sprzedała ponad 1,85 mln samochodów oraz ponad 117 000 motocykli na całym świecie. Dochód przed opodatkowaniem za rok finansowy 2012 wyniósł 7,82 mld euro, a obroty wyniosły 76,85 mld euro. Na dzień 31 grudnia 2012 r. globalne zatrudnienie w przedsiębiorstwie wynosiło ok. 100 000 pracowników.

Sukces BMW Group od samego początku wynika z myślenia długofalowego oraz podejmowania odpowiedzialnych działań. Dlatego też przedsiębiorstwo stworzyło politykę równowagi ekologicznej i społecznej w całym łańcuchu dostaw, pełnej odpowiedzialności za produkt i jasnych zobowiązań do oszczędzania zasobów, które to działania stanowią stanowi integralną część strategii rozwoju. 


www.bmwgroup.com 
Facebook: http://www.facebook.com/BMWGroup 
Twitter: http://twitter.com/BMWGroup 
YouTube: http://www.youtube.com/BMWGroupview


W przypadku pytań prosimy o kontakt z:

Katarzyna Gospodarek, Corporate Communications Manager
Tel.: +48 728 873 932, e-mail: katarzyna.gospodarek@bmw.pl
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